اللہ تعالیٰ خیریت سے لائے۔ آپ کے سب بچے قادیان میں بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

☆ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فضل مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۲۵ اپریل ۱۹۷۲ء

۲۵ شہادت ۱۳۵۳ھ

۲ ربیع الآخر ۱۳۹۲ھ

ملک کی مشہور شخصیات، مذہبی راہنما اور مختلف تنظیمات کے افسران اعلیٰ کو دعوت دی گئی تھی۔ ڈائمنگ روڈ میں داخل ہونے سے پہلے بعض وجوہ کی بنا پر جہانوں کو کافی انتظار کرنا پڑا۔ اس موقع سے بھی خاکسار نے پورا فائدہ اٹھاتے ہوئے بہت سے بیرونی نمائندگان بالخصوص تنزانیہ کے وفد کے ساتھ انفرادی طور پر ملاقات کی اور جماعت احمدیہ کا تعارف کرایا۔